
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28 декабря 2018 г.  № 15/43 

пгт. Бисерть 
 

О формировании Бисертской поселковой  
молодежной избирательной комиссии 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 24 октября 2016 года № 42/351 «О Перечне и 

численном составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в 

Свердловской области на очередной срок полномочий», руководствуясь 

Методическими рекомендациями о порядке формирования Молодежной 

избирательной комиссии Свердловской области, территориальных 

молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных 

избирательных комиссий, и рассмотрев предложение по кандидатурам для 

назначения членами Бисертской поселковой молодежной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, Бисертская поселковая 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Назначить членами Бисертской поселковой молодежной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса: 

– Бобровского Игната Васильевича, выдвинутого Советом 

старшеклассников МБОУ «Средняя школа № 2» пгт. Бисерть; 

– Гущину Марию Павловну, выдвинутую Бисертским местным 

отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»; 

– Кошелева Филиппа Алексеевича, выдвинутого Советом 

старшеклассников МБОУ «Средняя школа № 1» пгт. Бисерть; 



– Кускову Анну Павловну, выдвинутую Общественной палатой 

Бисертского городского округа; 

– Петрову Ирину Витальевну, выдвинутую Бисертской поселковой 

молодежной избирательной комиссии предыдущего состава. 

2. Назначить Гущину Марию Павловну на должность председателя 

Бисертской поселковой молодежной избирательной комиссии. 

3. Председателю Бисертской поселковой молодежной избирательной 

комиссии Гущину М.П. провести первое (организационное) заседание 

избирательной комиссии не позднее 8 января 2019 года. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Молодежной избирательной комиссии Свердловской 

области, администрации Бисертского городского округа, средствам массовой 

информации и опубликовать в газете «Бисертские ВЕСТИ» и на 

официальном сайте Бисертской поселковой территориальной избирательной 

комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзёву М.К. 

 

 

Председатель 
Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 

М.К. Сюзева 

   
Секретарь 

Бисертской поселковой 
территориальной избирательной 

комиссии 

  
 

Е.Н. Гашкова 

 


